Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT KPH Halmahera Tengah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

id

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82
6 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42648339

42648672

42648225

42647413

42647268

34242276

Nama Paket

Belanja Pemeliharaan
Kenderaan Roda 4

Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda Pos

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa

Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

41900000

3760000

27158000

660000

2266050

178820000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



id

10

11

12

13

14

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42648016

42648053

42647931

42647342

42648112

42647384

34242526

34242477

Nama Paket

Belanja Tagihan Air

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Belanja
Kawat/Faksimile/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Metode
Pengadaan

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak
Tidak Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

3600000

5915830

1179850

4329750

6600000

3810410

27734000

19342000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



